
 

 

Nome IES Email Lattes 
Prof. Dr. Afrânio Carvalho Aguiar  aguiar.afr@terra.com.br http://lattes.cnpq.br/8687246999074601 

Prof. Dr. Carlos Alberto Gonçalves FUMEC carlos@face.ufmg.br http://lattes.cnpq.br/6868654122743345 

Prof. Dr. Cid Gonçalves Filho FUMEC cid@fumec.br http://lattes.cnpq.br/3574306384505737 

Prof. Dr. Gustavo Quiroga Souki  UNA souki@consumer.com.br http://lattes.cnpq.br/4406833941341462 

Prof. Dr. Hugo Ferreira Braga Tadeu UNA hugofbraga@gmail.com http://lattes.cnpq.br/4433849182059701 

Prof. Dr. Jersone Tasso Moreira Silva FUMEC tasso@fumec.br http://lattes.cnpq.br/9431313605945669 

Prof. Dr. José Edson Lara UFMG jedson2010@hotmail.com http://lattes.cnpq.br/8334601935016625 

Prof. Dr. Luiz Antônio Antunes Teixeira  FUMEC lantonio@fumec.br http://lattes.cnpq.br/5866500472830974 

Prof. Dr. Luiz Rodrigo Cunha Moura UNA luizrodrigocmoura@gmail.com http://lattes.cnpq.br/6868654122743345 

Prof. Dr. Ricardo Viana Carvalho de Paiva UNA ricardovcp@una.br http://lattes.cnpq.br/3792740614906620 

Prof. Dr. Tarcisio Afonso FPL afonso@allportal.com.br http://lattes.cnpq.br/8599882963587423 

Profa. Dra. Adelaide Maria Coelho Baêta CUSL adelaide@task.com.br http://lattes.cnpq.br/9965532220060638 

Profa. Dra. Carolina M. S. A. Maranhão UNA carolina@maranhaoconsultoria.com.br http://lattes.cnpq.br/0712097340474477 

Profa. Dra. Fernanda C. W. Vasconcelos UNA fernanda.wasner@prof.una.br http://lattes.cnpq.br/5089192905645430 

Profa. Dra. Fátima Marília A. de Carvalho UNA fmacarvalho2010@gmail.com http://lattes.cnpq.br/3789209098478109 

Profa. Dra. Georgina Alves Vieira da Silva UNA georgna@abconsultores.com.br http://lattes.cnpq.br/1351969625602267 
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